[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Sirvo-me da presente indicação para solicitar ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio de Sumaré que seja determinado à Secretaria competente, em caráter de urgência, que proceda limpeza e roçagem da área pública situada na Rua Dez, na esquina com a Rua Nove, no bairro Jardim Nova Esperança II.
Considerando as solicitações recebidas por munícipes, e após diligência realizada no local, este vereador constatou a necessidade da realização dos serviços supramencionados.
A indicação se faz necessária devido ao fato de o mato estar alto, atraindo animais peçonhentos e gerando um péssimo aspecto visual ao local.
Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2021.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
Partido Liberal - PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 11132/2021 - PROTOCOLO 12664/2021 - 27/08/2021 15:30